

Sanayinin Ar-Ge çalışmalarını desteklemek gerekli

Dünyada yaşanan ürkütücü ekonomik krizin derin etkilerinin ekonominin her yerini sarmaya başladığını belirten Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksoy, Türk sanayicisinin daha öncelerde yaşadığı tecrübelerle zor şartlardan çıkmayı başardığını ve stres yönetimini tecrübe edindiğini söyledi.



Bülent Aksoy

**Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı
Kocaeli Sanayi Odası Meclis Üyesi**

Sanayinin katma değerli ürünlere yönelmesi gerektiğini ve uluslararası rekabet şansını yitirmemek için Ar-Ge'ye yeterli kaynağın ayrılması gerektiğini söyleyen Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

Bülent Aksoy, Kocaeli Sanayi Odası çalışmalarına katkılarını bu yönde güçlendirmeyi planladıklarını vurguladı.

Şirketlerin gelecek yıllar hedefleri arasına mutlaka Ar-Ge faaliyetlerini koymaları gerektiğini belirten Bülent Aksoy, açıklanan ve irdelenen Ar-Ge rakamlarına göre dünya devletleri arasında Türkiye'nin çok gerilerde olduğunu söyledi. Bülent Aksoy, örnek araştırması yapılan ülkelerde tüm bilinçlendirme çalışmaları sonucunda yıllardır enflasyonun yüksekliğinden yakınan yöneticilerin şimdilerde Ar-Ge eksikliğinden yakınmaya başladığını vurguladı.

Sanayi çevre ilişkisi yönetilmeli

Kocaeli bölgesinin üretim imkânları açısından sanayinin kalbi şeklinde çalıştığını kaydeden Bülent Aksoy, Kocaeli'nin sanayi ile çevre ilişkisinin en iyi yönetilmesi gereken bölgelerden birisi olduğunu altını çizdi. Bülent Aksoy, ayrıca, "Altyapı ve diğer sosyal tesisleri hazırlanmış arsa arzı suretiyle sanayi teşvik etmek, alt yapısı tamamlanmış ortak arıtma tesisleri ile çevre kirliliğini önlemek, tarım alanlarının küçük ve diğer sanayilerde kullanımının önlenmesi, sanayinin ortak bölgelere ve yaşam alanlarından uzak bölgelere toplanmasını sağlamak, il ve ilçelerin planlı gelişmesine yardımcı olunması, çevrenin korunması politikaları tarafımızca desteklenecek." dedi.

Lojistik çözüm bekleyen konu

Mutlaka çözüm bulunması ve sürekli geliştirilmesi gereken sanayicinin diğer ihtiyacının ise lojistik hizmetler olduğunu vurgulayan Bülent Aksoy, lojistik, ürün, hizmet ve insan gibi kaynakların ihtiyaç duyulan yerde ve istenilen zamanda temin edilmesi için bir araç olarak düşünüldüğünde ihtiyacın bü-



yüklüğünün tespit edilebileceğini söyledi. Herhangi bir pazarlama veya üretim organizasyonun lojistik destek olmadan başarılması zorluğunu belirten Bülent Aksoy, lojistik bir proses bilimi olup bilime verilen önemi yansıtacak projeler ile gelişmesine olanaklar sağlanması gerektiğini söyledi.

Dünyada yaşanan ürkütücü ekonomik krizin derin etkilerinin ekonominin her üyesini sarmaya başladığını belirten Aksoy Alüminyum San Ve Tic A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Aksoy, dünyanın öncü konumdaki sanayi firmalarının, sigorta şirketlerinin ve bankaların batma riskiyle karşı karşıya olduğunu ve devlet desteğine muhtaç hale geldiğini söyledi.

Güncel zamanda yaşanan gelişmelerin reel sektör- lere de etkisini gösterdiğini kaydeden Bülent Aksoy, dış dünyadaki bu gelişmelerden Türkiye ekonomisinin de payına düşeni aldığını, Türkiye'nin daha önceki kriz tecrübeleri ve son olarak 2001'den buyana cari açıklar ve kırılgan ekonomisiyle kriz ortamının etkileriyle daha fazla karşı karşıya kaldığını söyledi.

2009 tüm dünyada zor bir yıl olacak

2009'un başlarında küresel krizin reel sektör ve firmalara yansımalarına bakıldığında olumsuz etkilerin giderek yayıldığını belirten Bülent Aksoy, değişik birçok sektörde firma bazında üretime ara verildiğini, durdurular, işçi çıkarmalar, vardiya azaltma haberlerinin her geçen gün arttığını söyledi. Son açıklanan sanayi üretim rakamlarının da bunu gösterdiğini belirten Bülent Aksoy, 2009'un sadece Türkiye'de değil tüm dünyada zor bir yıl olacağını kaydetti.

Dünyadaki gelişmelerle birlikte sektörün nabzının tutulması, küresel krizin reel sektörlere etkilerine ilişkin verilerin ortaya konması, krizden en çok etkilenen sektörlerin genel tespiti ve sonuçların kamuoyu ile paylaşılmasının hedeflenmesi gerektiğini vurgulayan Bülent Aksoy, yapılması gerekenler konusunda yeni açılımlar sunulmaya çalışılacağını söyledi. Bülent Aksoy, Türk sanayisinin güncel sorunları, yeni yönelimler, planlama, üretim ve istihdam odaklı kalkınma modelleri konunun uzmanları, sanayiciler ve kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile masaya yatırılarak ortak hedefler için, ortak öngörü ve çözüm önerilerinin Kocaeli Sanayi Odası organları ve planları ile oluşturulmaya çalışılacağını kaydetti.

Sanayi, ekonominin temelini oluşturur

Gelişen ve değişen dünyada, insanların temel ihtiyaçlarının büyük bir kısmını sanayinin ürettiği mal ve hizmetler ile sağlandığını vurgulayan Bülent Aksoy, sanayi ürünlerinin, modern ve çağdaş hayat standartlarının maddi tabanını oluşturduğunu söyledi. Bu sebepler ile bütün toplumların gelişen çağa göre değişen ihtiyaçlarını karşılayabilmek için sanayileşmeyi mutlaka ulaşılması gereken bir hedef olarak kabul ettiğini belirten Bülent Aksoy, sanayinin, modern ve kalkınmış toplumlarda ekonominin temelini oluşturduğunu söyledi.

Bülent Aksoy, sanayileşen ve gelişen Türkiye de başta küçük işletmeler olmak üzere esnaf ve sanatkar kesiminin dağınık bir yapıda, sağlık koşullarından ve çağdaş ticaret anlayışından uzak kalarak, sıkışmış dükkan ve atölyelerde üretim yapmaya çalıştığını belirterek, bu kesimin sorununa en etkili çözüm yolunun "sanayi site

leri" ve toplu iş yerleri olduğu olduğunu söyledi. Kocaeli bölgesinin ulaşım imkanları açısından her türlü girdiye sahip olduğunu bunların gelişimini sosyal ve toplumsal ihtiyaçlara göre yapmak gerektiğine dikkat çeken Bülent Aksoy, şunları söyledi:

"Bölge; ray sistemi, deniz, kara yolları, hava yolları imkanlarına sahip. Bölgemizde meydana gelen plansız büyüme nedeni ile ulaşım imkanları sosyal yaşam alanlarının içerisinde kaldı. Bulunan çözümler günü birlik olup uzun vadeli bölge şartlarına, teknolojiye, uygar toplumlar düzeyine uygun tasarlanamıyor. Uygur toplumlarda insanların açıklıklara, boşluklara ihtiyacı düşünülürken günümüzde ise gökyüzü kapatıldı, alan daraltıldı ve insanlar küçük alanlarda yaşamaya mahkum edildi.

Kocaeli Sanayi Odası mutlaka yeni ulaşım planlarının oluşturulmasının içinde bulunmalı, görev alıp projeler üretmeli. Sanayicinin ve tüm insanların lojistik imkanları iyileştirilmeli."



Bülent Aksoy Kimdir?

Aksoy Alüminyum San ve Tic A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olan Bülent Aksoy, 10 Eylül 1959 yılında Kocaeli'nin Hereke ilçesinde 3 çocuklu bir ailenin üyesi olarak dünyaya geldi. Çok genç yaşlarda babası Cavit Aksoy'un kurmuş olduğu marangoz atölyesinde iş hayatına başladı. Çalışırken devam eden eğitim hayatını sırası ile İzmit Hızırreis İlkokulu, İzmit Merkez Ortaokulu ve İzmit Endüstri Meslek Lisesi Makine Ressamlığı bölümünde tamamladı. Bülent Aksoy'un Başkanlığı yapmış olduğu Aksoy Alüminyum San Ve Tic. A.Ş. firması 1970'li yıllarda şirketleşme faaliyetlerine başlayarak şirketleşmesini tamamladı ve Bülent Aksoy bu süreçte şirketin her kademesinde görev aldı. Pazarlama, satış, üretim, mali yönetim, taahhüt süreçlerinde oluşan şirket faaliyetlerinin hepsinde yönetim kademesinde bulundu. Sırası ile Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.'nin 1978 yılında şirketleşme çalışmaları tamamlandı, 1985 yılında limited şirket oluşturuldu. 1992 yılında günün gelişmelerine ve ihtiyaçlarına ayak uydurabilmek için Anonim şirket kuruluşu gerçekleşti. Aksoy Grup altında; yurt içinde iki adet inşaat malzemeleri pazarlama şirketi, 2 adet inşaat taahhüt şirketi bulunuyor ve Bülent Aksoy hissedarı olduğu bu aile şirketlerinde yönetim kurulu üyesi olarak görev yapıyor.

Bülent Aksoy, ayrıca yurt dışında üç adet firmada yönetim kurulu üyeliği yapıyor. Dünyanın her kıtasında faaliyet gösteren firmalarda yönetim gerçekleştiren Bülent Aksoy her kıtada bir işbirliğinin üyesi. Halen çok yoğun yurt dışı faaliyetleri gerçekleştiren Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. mimari alüminyum sistemlerinde dünyada tercih edilen bir marka. Diğer yandan Japon Mitsubishi Plastics, Inc. fonksiyonel cephe kaplama ürünlerinin Türkiye distribütörlüğünü yıllardan beri devam ettiriyor. Bülent Aksoy yurt dışında oluşturulan işbirlikleri ve ticari anlaşmaların yönetimini üstlendi.

Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. Bülent Aksoy yönetiminde birçok uluslararası projeyi başarı ile tamamladı. İşbirliklerin ve Aksoy Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. firmasının faaliyetleri Kıbrıs, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Fransa, Belçika, Almanya, Hırvatistan, Rusya, Azerbaycan, Kazakistan, Gürcistan, Özbekistan, Türkmenistan, Tataristan, Ermenistan, Yunanistan, Ukrayna, Irak, Abu Dhabi, Katar, Ethiopia, Cezayir, Togo, Arjantin ülkelerinde devam ediyor.

Bülent Aksoy 3 Ekim 1989 yılından itibaren, 20 yıl müddetle Kocaeli Sanayi Odası üyesi olan Aksoy Alüminyum San Ve Tic. A.Ş. temsilcisi olarak 20 yıldan bu yana Kocaeli Sanayi Odası'nda görev yaptı. Muhtelif vakıflarda, derneklerde, sosyal projelerde çeşitli zamanlarda görevler üstlendi. Geçmiş yıllarda profesyonel spor hayatını basketbolda devam ettiren Bülent Aksoy, ayrıca amatör olarak su altı sporları, kayak sporlarını sürdürüyor. Bülent Aksoy, yelkencilik, tracking, tenis spor faaliyetleri amatör olarak devam ettiriyor. Evli olan Bülent Aksoy, İzmit Balaban'da ikamet ediyor.